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A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége, 
8635 Ordacsehi, Fő u.54. 
 
 
Jelen vannak:  
A jegyzőkönyv mellékletét képező jelenléti ív szerint 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm a mai rendkívüli ülésen megjelent képviselőtársaimat, Tóth Zoltánt, a 
Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási Osztályvezetőjét, valamint Kauer Rita 
pénzügyi ügyintézőt. Megállapítom, hogy a megválasztott 5 képviselő az ülés megnyitásakor 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. Kérem, kézfeltartással 
jelezzék az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2020.(I.08.) Kt. számú 
határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A meghívóban szereplő napirendi ponttal kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, javaslata? 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze!  
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. január 8-i rendkívüli ülés 
napirendi pontját a következők szerint fogadja el:   
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1./ „Közösségi célú egészségre nevelő, szabadidős és sporteszközök, gépek beszerzése, 
infrastruktúrális fejlesztése” elnevezésű helyi felhívás kapcsán pályázat benyújtása 

 
Javaslom a 2020. január 8-i rendkívüli ülés napirendi pontjának az elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2020.(I.08.) Kt. számú 
határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. január 8-i rendkívüli ülés 
napirendi pontját a következők szerint fogadja el:   
 
1./ „Közösségi célú egészségre nevelő, szabadidős és sporteszközök, gépek beszerzése, 
infrastruktúrális fejlesztése” elnevezésű helyi felhívás kapcsán pályázat benyújtása 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
Horváth Gyula polgármester: 
A Balatongyöngye Vidékfejlesztési Egyesület helyi felhívást intézett a települési 
önkormányzatokhoz és nonprofit szervezetekhez, melynek értelmében pályázatot lehet 
benyújtani a „Közösségi célú egészségre nevelő, szabadidős és sporteszközök, gépek 
beszerzése, infrastruktúrális fejlesztése” elnevezéssel. 
Az Önkormányzat épületének szomszédságában, a 392/1 hrsz-on van az az ingatlan, melyet 
az Önkormányzat telekcsere útján a tavalyi évben szerzett meg. Régi vágyunk volt az, hogy 
ezen az ingatlanon játszóteret és szabadidőparkot alakítsunk ki sporteszközökkel, pihenési, 
sportolási és főzési lehetőséggel, hiszen az Önkormányzat hivatali épületének telkén már van 
egy rendezvényterület, melyhez vonva ezt a területet egy nagy területű, közösségi színtért 
lehetne létrehozni a település központjában, ahol minden korosztály a legkisebbektől a 
legidősebbekig találna szórakozási, sportolási és pihenési lehetőséget. 
Napjaink egyik legnagyobb kihívása az egészséges életmód folytatása. Jelen felhívás célja az 
egészséges életmód fenntartását szolgáló fejlesztések támogatása. Többfunkciós közösségi 
célú ifjúsági, szabadidős, sportlétesítmények, szabadtéri fitneszparkok, játszóterek 
kialakítása, fejlesztése, melyek alkalmassá teszik az egészséges életmód fenntartását. 
 
Mivel a pályázat benyújtására máris lehetőség van, és a benyújtás feltétele az érintett 
önkormányzat képviselő-testületének a fejlesztés megvalósításáról szóló határozata, kérem, 
hogy aki egyetért az alábbi határozati kivonattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Balatongyöngye 
Vidékfejlesztési Egyesülethez az Ordacsehi 392/1 hrsz-ú ingatlanon játszótér létesítéséhez a 
„Közösségi célú egészségre nevelő, szabadidős és sporteszközök, gépek beszerzése, 
infrastruktúrális fejlesztése” elnevezésű helyi felhívás kapcsán.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2020.(I.08.) Kt. számú 
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határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Balatongyöngye 
Vidékfejlesztési Egyesülethez az Ordacsehi 392/1 hrsz-ú ingatlanon játszótér létesítéséhez a 
„Közösségi célú egészségre nevelő, szabadidős és sporteszközök, gépek beszerzése, 
infrastruktúrális fejlesztése” elnevezésű helyi felhívás kapcsán. 
 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Más napirendi pont nem lévén, a polgármester a rendkívüli ülést 18.00 perckor bezárja. 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 
Polgármester                                                                                                                  Jegyző 
 
 
 

Horváth-Takács Brigitta 
Képviselő, jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 


